

WIM.271.1.5.2019.MS

Świnoujście, dnia 05.08.2019 r.

1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania
WIM.271.1.5.2019
2. Strona internetowa Zamawiającego, na
której umieszczono ogłoszenie o
zamówieniu i udostępniono
SIWZ.WIM.271.1.5.2019

Dotyczy: Postępowania przetargowego nr SIWZ.WIM.271.1.5.2019 na wybór wykonawcy zadania pn.: „Przebudowa ul. 1 Maja w Świnoujściu”.

Zamawiający udziela odpowiedzi na otrzymane od wykonawców pytania

Pytanie nr 1

Prosimy o dobór pomp i podanie dokładnych parametrów dla kontenerowej pompowni wody. Dane te są niezbędne do uzyskania ofert od dostawców takich pompowni.

Odpowiedź

Zamawiający rezygnuje z realizacji pompowni przewidzianej zakresem dokumentacji i postanawia wykreślić dotychczasową pozycję nr 627 zakresu rzeczowo-finansowego robót (załącznik nr 2.2 do siwz) – „*Kontenerowa pompownia wody – roboty montażowe: kontenerowa pompownia wody (zgodnie z rys. 17, 18, 19) wraz z zasilaniem elektrycznym.*”

Zamawiający umieści na stronie internetowej prowadzonego postępowania przetargowego poprawioną treść zakresu rzeczowo-finansowego robót.

Pytanie nr 2

Analiza dokumentacji przetargowej wskazuje, że dokumentacja ta nie została opracowana z uwzględnieniem wymogów ochrony drzewostanu – drzew pomnikowych i nie uwzględnia warunków ochrony przyrody. Minimalna odległość prowadzenia prac przy drzewach chronionych wg decyzji RDOŚ winna wynosić 1,5m od pnia drzewa ponadto w przypadku pomników przyrody na prowadzenie prac należy uzyskać stosowne uzgodnienia (w tym przypadku Prezydenta Miasta Świnoujście). Analiza dokumentacji przetargowej wskazuje, że w 55 przypadkach na 92 nie spełniono warunku odległości projektowanych prac od pnia drzewa – załączamy rysunek szkicowy kolizji. Zapis w dokumentacji, że „dopuszcza się możliwość weryfikowania przebiegu tras podczas wykonywania inwestycji” nie rozwiązuje problemu, gdyż może się to okazać po prostu niemożliwe. Ponadto prowadzenie prac odwodnieniowych w rejonie drzew chronionych zaburzy stosunki wodne i będzie miało niekorzystny wpływ na chronione drzewa. W tej sytuacji jedynym rozwiązaniem może okazać się zastosowanie w sąsiedztwie drzew chronionych technologii bezwykopowych – przecisków lub przewiertów. Wnosimy o uzupełnienie TER o pozycje:

1. Wykonanie przecisku z wprowadzeniem rury osłonowej pod wykonanie sieci grawitacyjnych.
2. Wykonanie przewiertu w celu wykonania rurociągów tłocznych lub kabli.

3. Wykonanie komory startowej/koncowej do wykonania przewiertów.
Ilości przedmiarowe takich prac na podstawie aktualnej dokumentacji projektowej nie są możliwe do określenia. Istotne jest ustalenie w przetargu cen jednostkowych do rozliczenia tych prac wg faktycznego ich wykonania.

Odpowiedź

Zdaniem Zamawiającego zapis o możliwej zmianie trasy sieci jest właściwy i daje możliwość korekty przebiegu sieci w trakcie realizacji budowy w ramach nadzorów autorskich projektantów poszczególnych dokumentacji. Zamawiający nie uważa za konieczne uzupełnienie zakresu rzeczowo-finansowego robót o dodatkowe pozycje. Jednocześnie Zamawiający dokonał zmiany w treści pkt. 6 w § 15 projektu umowy (załącznik nr 2 do SIWZ).

Zamawiający umieści na stronie internetowej prowadzonego postępowania przetargowego poprawioną treść projektu umowy.

Pytanie nr 3

W związku z brakiem jednoznacznych dokumentów potwierdzających uprawnienia do pełnienia funkcji dendrologa, prosimy o potwierdzenie, że osoba:

- Legitymująca się dyplomem ukończenia studiów magisterskich w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie na Wydziale Ogrodniczym – Sekcji Kształtowania Terenów Zieleni – tytuł Magister Inżynier Ogrodnictwa w zakresie kształtowania terenów zieleni;

- będąca rzeczoznawcą w zakresie terenów zieleni (projektowania) – Zaświadczenie stowarzyszenia Naukowo-Technicznego Inżynierów i Techników Ogrodnictwa;

- posiadająca zaświadczenie Państwowej służby Ochrony Zabytków, potwierdzające kwalifikacje w zakresie wykonywania prac projektowych w specjalności prac konserwatorskich polegających na zabezpieczaniu, uzupełnianiu rekonstrukcji lub konserwacji parków zabytkowych albo innego rodzaju zorganizowanej zieleni zabytkowej;

Zostanie uznana (po potwierdzeniu wymaganego doświadczenia w ekspertyzach z zakresu oceny stanu sanitarnego i zdrowotnego drzew) przez Zamawiającego jako dendrolog zgodnie z wymogami SIWZ?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami SIWZ zamawiający wymaga aby, osoba wskazana do pełnienia roli dendrologa, posiadała udokumentowane 3 letnie doświadczenie w ekspertyzach z zakresu oceny stanu sanitarnego i zdrowotnego drzew. Zamawiający nie wskazuje innych wymagań np. dotyczących wykształcenia, posiadanych uprawnień i zaświadczeń.

Pytanie nr 4

Proszę o informację czy konstrukcja kontenera musi być wykonana z kształtowników ze stali nierdzewnej, oraz czy należy trzymać się ściśle projektowych wymiarów kontenera – projektowe wymiary są nietypowe. Wymiary typowe dla kontenerów: 3,0 x 2,44m, 4,0 x 2,44m, 5,0 x 2,44m.

Odpowiedź

Zamawiający zrezygnował z realizacji pompowni wody (odpowiedź na pytanie nr 1) a kontener jest częścią przepompowni i w związku z tym również nie będzie wykonywany.

Pytanie nr 5

Prosimy o podanie parametrów istniejącego systemu monitoringu oraz wskazanie, czy w tym celu należy kontaktować się z konkretnym dostawcą systemu.

Odpowiedź

Zamawiający zrezygnował z realizacji pompowni wody (odpowiedź na pytanie nr 1) a system monitoringu jest częścią przepompowni i w związku z tym również nie będzie wykonywany.

Pytanie nr 6

Dotyczy D.05.03.05b, D.05.03.13, D.10.05.02, D.10.05.03. Specyfikacje przywołują nieaktualne WT1, WT2-2010. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wymagań w stosunku do MMA i przedstawienie ich w oparciu o aktualne WT-1,WT-2 2014? Wspomniane dokumenty zostały wdrożone zarządzeniami nr 46 i 54 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z 2014 roku.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby wykonawca wykonał MMA w oparciu o aktualne WT-1,WT-2 z 2014 roku.

ZMIANA

Zamawiający na mocy przysługujących mu w świetle przepisu art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 roku, poz. 1986 ze zm.) uprawnień, niniejszym zmienia treść zapisów SIWZ ww. postępowania o zamówienie publiczne, w następujący sposób:

1. Zamawiający usuwa w całości dotychczasową treść projektu umowy – zał_2_0_projekt _umowy-zmiana 2 do SIWZ, a w to miejsce wprowadza nowy: - zał_2_0_projekt _umowy-zmiana 3 do SIWZ.
2. Zamawiający usuwa w całości dotychczasową treść zakresu rzeczowo-finansowego robót - załącznik nr zał_2_2_zakr rzecz fin-zmiana 2 do SIWZ, a w to miejsce wprowadza nowy: załącznik nr zał_2_2_zakr rzecz fin-zmiana 3 do SIWZ.

z up. PREZYDENTA MIASTA
mgr inż. Eliza Pater
Z-ca Naczelnika Wydziału
Inwestycji Miejskich